Fiche technique Cooler V600 8UG

N° d’article: 5113700001
Selon le reglement (EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

Type: CO6H-51137

Nom Unité
Type
Indépendant ou encastrable

Type d’appareil réfrigération

Hauteur de I'appareil mm
Largeur de I'appareil mm
Profondeur de I'appareil mm

Volume utile total |
Capacité utile de la partie réfrigération I
Capacité utile de la partie surgélation I
Indice d’efficacité énergétique

Classe d’efficacité énergétique

Puissance acoustique dB(A)
Catégorie d’émissions de bruit aérien

Consommation annuelle d’énergie kWh
Classe climatique

Température ambiante minimale °C

Température ambiante maximale Cel

Compartiment 1
Capacité utile du compartiment 1 I
Température recommandée du compartiment 1 °C

Type de dégivrage 1

Compartiment 2
Capacité utile du compartiment 2 |

Température recommandée du compartiment °C

Valeur
CO6H-51137
Appareil & encastrer
Réfrigérateur

820

597

550

119

105

15

100

35

145
SN-ST
10

38

Compartiment garde-
manger

104.8
4

Automatique

Compartiment quatre
étoiles

14.7

-18



Type de dégivrage 2
Eclairage

Classe d'efficacité énergétique de la source lumineuse 1

Compartiments sans givre
Capacité de surgélation

(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

kg

Manuellement
LED
G

Compartiments de
réfrigération et de
congélation

3

Oui



